CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI
Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Đại học Quy Nhơn
      - Phòng Đào tạo Đại học
      - Khoa TC-NH&QTKD

Tên em là:…………………..............................................................................
Sinh ngày:……………………..........................................................................
Lớp:…………………………….......................................................................
Mã sinh viên:………………….........................................................................
Em viết đơn này xin xem xét được học tiếp

Lý do:................................................................................................................

...........................................................................................................................

Em xin cam đoan sẽ đóng học phí đầy đủ,  cố gắng học tập, thực hiện nghiêm chỉnh quy chế và các quy định của nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn./.
Bình Định, ngày……tháng …..năm…….

	Phụ huynh
(Ký ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

	Cố vấn học tập
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Khoa TC-NH&QTKD
                (Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE
1